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Казённое предприятие города Москвы
«Управление гражданского строительства»

1КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

г. Москва, СВАО, р-н Северное Медведково, 
пр-д Шокальского, д. 27, корп. 2, д. 33
г. Москва, СВАО, р-н Северное Медведково, 
пр-д Шокальского, д. 27, корп. 2, д. 33

М. МЕДВЕДКОВО



Пешая доступность от станции метро 

Улучшенная отделка «под ключ»

Близость парковой зоны реки Яуза

О ПРОЕКТЕ

ПРЕИМУЩЕСТВА

Жилой комплекс «мой адрес На Шокальского» 
включает в себя 2 корпуса. Дома построены 

в динамично развивающемся районе 

с действующей инфраструктурой.



ОПИСАНИЕ ЖИЛОГО КОМПЛЕКСА

Конструктив

Количество корпусов

Этажность

Отделка

панельный

2

13 / 15 / 16

комфорт-класс

1-комнатные от 36,7 до 37,6 кв. м.

2,60 м.Потолки

1 37,5
18,8

9,6

18,8

5,7

1 36,8
14,4

10,5

14,4

7,8

ТИПОВЫЕ ПЛАНИРОВОЧНЫЕ 
РЕШЕНИЯ

Тип 1     Тип 2     



На автомобиле

Из центра: по проспекту Мира в сторону области, 
съезд на ул. Енисейская , поворот на ул. Менжинского, 
далее на проезд Шокальского

Из области: по Осташковскому шоссе в сторону 
центра, съезд на проезд Шокальского

 

На общественном транспорте 

10 минут пешком от станции метро Медведково

КАК ДОБРАТЬСЯ

Садовое кольцо

24 мин.

м. Медведково

10 мин.

м. Медведково

д. 33

д. 27, корп. 2



Казённое предприятие города Москвы «Управление 

гражданского строительства» образовано в 2011 году и входит 

в Комплекс градостроительной политики и строительства города 

Москвы и подведомственно Департаменту строительства города 

Москвы. Перед КП «УГС» стоят задачи по проектированию 

и строительству объектов гражданского назначения 

для создания комфортной городской среды

(495) 151-02-53
мой-адрес.рф


